
UCHWAŁA NR XLV/232/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Obrazów do partnerskiego projektu pn. 
„Rozwój świętokrzyskiej e-administracji w gminach: Klimontów, Łagów, Obrazów, Ożarów”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz.1875, poz.2232) Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Obrazów do udziału w projekcie pn. „Rozwój świętokrzyskiej 
e-administracji w gminach: Klimontów, Łagów, Obrazów, Ożarów”, w którym  Liderem jest Gmina 
Obrazów dofinansowanego w ramach Działania 7.1 „Rozwój e-społeczeństwa” (w zakresie typu projektów: 
Rozwój e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia) z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 i współdziałania w tym zakresie z Partnerami w tym z Fundacją 
Aktywnych Inicjatyw Rozwoju, ul. Kazachska 5/132 02-999 Warszawa jako partnerem spoza sektora 
finansów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 869736C8-E412-4B35-B2B1-D9D6FB30E964. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Obrazów zamierza wyrazić wolę podjęcia współpracy z partnerami w zakresie wspólnego

przygotowania i realizacji projektu pn. „Rozwój świętokrzyskiej e-administracji w gminach: Klimontów,

Łagów, Obrazów, Ożarów” dofinansowanego w ramach w ramach Działania 7.1 „Rozwój e-

społeczeństwa” ( w zakresie typu projektów: Rozwój e-usług, z wyłączeniem e-zdrowia) z Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Id: 869736C8-E412-4B35-B2B1-D9D6FB30E964. Uchwalony Strona 1




